２０１３年８月
理事会議事録ダイジェスト版
2013年８月19日（月）
１．実施日時
2013年8月9日（金）19時00分〜21時30分
２．実施会場
新宿酒販会館 協会事務所
３．出席者
理事：釜本・塩嶋・牛島／事務局：松崎、早川
４．議題と内容
	番号
	タイトル
	概要
	ステイタス

	2013-0801
	権限と責任について
	組織の権限と責任に関する規定や、それを表現する文言の見直し。継続検討。
	検討

	2013-0802
	2014年事業計画（第3.2校）について
	継続して、2014年度事業計画について検討
	検討

	2013-0803
	2014年度予算案（第2校）について
	継続して、2014年度予算案について検討
	検討

	2013-0804
	法人化について
	改めて設立総会を実施することを決裁
	決裁

	2013-0805
	各種報告事項
	報告

	(1) 総会案内について
	次回総会の案内文書について報告、確認

	(2) 関東リーグ実施要項について
	関東リーグの実施内容について報告、確認

	(3)　アンセムプロジェクトについて
	日本代表の共催プロジェクトについて

	(4)　人材関係について
	事務局の人材体制について

	(5)　世界選手権開催発表記者会見について
	世界選手権の記者発表の概要について